
Дата проведения: 23 марта 2019 года

Место проведения : г.Долгопрудный, бассейн МФТИ

Место Фамилия и имя
Год 

рождения
Время Клуб Разряд

1 Безрукова Анастасия 2012 00:44.73 СШП-27 Мытищи 2 юн

2 Дементьева Екатерина 2011 00:47.00 лично 2 юн

3 Мусатова Дарина 2011 00:47.10 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2 юн

4 Гигина Юлия 2011 00:48.84 КСК«Кристалл» Электросталь 2 юн

5 Дармостук Татьяна 2011 00:49.64 СК "Ариана" 2 юн

6 Карленкова Екатерина 2011 00:51.66 КСК«Кристалл» Электросталь 3 юн

7 Головань Софья 2013 00:51.78 ФК Зебра Мытищи 3 юн

8 Давлятшина Анна 2011 00:56.25 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 3 юн

9 Хромушкина Дарья 2011 00:58.92 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 3 юн

10 Чернявская Виктория 2012 00:59.17 лично 3 юн

11 Коломиец Валерия 2011 01:00.00 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи

12 Акимова Елизавета 2012 01:16.60 ФПД

1 Смирнова Дарья 2009 00:38.81 МФТИ 1 юн

2 Таранникова Виктория 2009 00:40.40 МАУ ДО центр «Дельфин» 2 юн

3 Гаврилова Виктория 2010 00:42.28 МФТИ 2 юн

4 Пиягина Ольга 2009 00:42.90 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2 юн

5 Петрухина Алина 2009 00:44.85 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

6 Баглай Дарья 2009 00:45.29 КСК«Кристалл» Электросталь 2 юн

7 Животенко Маргарита 2009 00:45.74 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

8 Гатаулина Мария 2009 00:46.06 лично 2 юн

9 Соловьева Елизавета 2009 00:46.12 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

10 Богданова Анастасия 2010 00:47.62 ИП "Развитие" 2 юн

11 Танеева Дарья 2009 00:48.19 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

12 Шамова Варвара 2009 01:03.81 ФП Долгопрудный 3 юн

1 Хуторенко София 2008 00:32.89 СК «Динамо» 1 юн

2 Новикова Ксения 2008 00:34.44 СШОР Мытищи 1 юн

3 Семелёва Анастасия 2007 00:36.52 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 1 юн

4 Кузнецова Мария 2008 00:38.24 СШОР Мытищи 1 юн

5 Дикусар Владислава 2008 00:43.28 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

6 Бугорникова Анастасия 2008 00:45.00 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

1 Нечаев Александр 2011 00:44.74 СШОР Юность Москвы 2 юн

2 Агапов Егор 2011 00:45.52 СШ «Молния» 3 юн

3 Крупнов Никита 2011 00:46.05 СШОР "Юность Москвы" 3 юн

4 Барынин Владимир 2011 00:47.07 лично 3 юн

5 Игумнов Константин 2011 00:47.09 ЦСКА 3 юн

6 Крылов Роман 2011 00:47.10 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» лично 3 юн

7 Жингель Михаил 2011 00:49.49 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3 юн

8 Сависько Святослав 2011 00:49.65 МАУ «СШ №2» 3 юн

9 Никушин Владимир 2011 00:52.09 Спортивная школа № 70 Молния 3 юн

10 Мартынов Андрей 2011 00:53.65 МАУ ДО центр «Дельфин» 3 юн

11 Щербинин Федор 2012 00:54.23 СК Олимп Дайв 3 юн

12 Павлов Артем 2012 00:56.56 лично

13 Аржаных Макар 2011 00:56.80 МБУ ДЮСШ Долгопрудного

14 Федюнин Ярослав 2011 01:01.24 МАУ «СШ №2»

15 Сутормин Игорь 2011 01:16.14 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ»

50 вольный стиль девочки 2011 и младше

50 вольный стиль девочки 2009-2010 г.р.

50 вольный стиль девочки 2007-2008 г.р.

50 вольный стиль мальчики 2011 и младше

Открытые детские соревнования по плаванию 



16 Каминский Константин 2012 01:25.19 МБУ ДЮСШ Долгопрудного

17 Ушаков Роман 2012 01:34.70 ФПД

18 Болгов Вадм 2011 МФТИ дк

1 Герасимов Сергей 2009 00:33.31 СШОР Юность Москвы 1 юн

2 Баранов Даниил 2009 00:34.77 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 1 юн

3 Складчиков Георгий 2009 00:35.38 СШ 76 2 юн

4 Гончаров Тимофей 2009 00:35.63 лично 2 юн

5 Игумнов Иван 2009 00:37.55 ЦСКА 2 юн

6 Соболев Тимофей 2009 00:37.58 ФК Зебра Мытищи 2 юн

7 Сафронов Егор 2010 00:38.61 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2 юн

8 Охотников Ростислав 2009 00:38.68 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2 юн

9 Браташов Глеб 2010 00:38.94 Лично 2 юн

10 Суняйкин Михаил 2010 00:39.26 ФК Зебра Мытищи 2 юн

11 Кулаков Данила 2010 00:40.10 лично 2 юн

12 Маннов Виктор 2009 00:40.55 Капитошка 2 юн

13 Жудин Максим 2009 00:40.99 МФТИ 2 юн

14 Соловьев Максим 2010 00:41.07 СШ Протвино 2 юн

15 Макаренко Дмитрий 2009 00:41.82 ФОК 2 юн

16 Михеев Степа 2009 00:42.16 МАУ ДО центр «Дельфин» 2 юн

17 Расторгуев Егор 2009 00:42.66 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2 юн

18 Лыбань Денис 2010 00:43.39 МАУ ДО центр «Дельфин» 2 юн

19 Пронин Иван 2009 00:44.09 МАУ «СШ №2» 2 юн

20 Мясников Игорь 2010 00:44.28 МФТИ 2 юн

21 Мансуров Марк 2009 00:44.60 МАУ «СШ №2» 2 юн

22 Богданов Александр 2009 00:45.39 ФК Зебра Мытищи 3 юн

23 Стародубцев Алексей 2010 00:45.93 С/п МБОУ СОШ №28 г.о Мытищи 3 юн

24 Варганов Иван 2010 00:46.26 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3 юн

25 Завортынский Тимофей 2010 00:48.46 ШП Д.Панкратова 3 юн

26 Сутормин Михаил 2009 00:49.56 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3 юн

27 Козлов Глеб 2010 00:51.19 МФТИ 3 юн

28 Щербаков Тимофей 2009 00:52.60 МАУ «СШ №2» 3 юн

29 Корэ Денис 2010 00:54.68 ФПД 3 юн

30 Мельниченко Геннадий 2010 00:55.63 С/п МБОУ СОШ №28 г.о Мытищи

31 Колесниченко Ярослав 2010 00:55.75 лично

32 Купчук Василий 2009 00:57.56 СШП-27 Мытищи

33 Тихонов Олег 2010 00:57.87 ГБУ "Спортивная школа" №10

34 Светочев Михаил 2010 00:59.93 МАУ «СШ №2»

35 Солодов Ярослав 2009 01:14.04 ФОК «Озеро Круглое»

36 Серегин Святослав 2010 01:36.22 ФПД

1 Фомин Леонид 2008 00:30.71 Лично 1 юн

2 Петров Егор 2007 00:30.85 СШОР "Юность Москвы" 1 юн

3 Дергачёв Олег 2008 00:31.04 СШОР Мытищи 1 юн

4 Паскал Михаил 2008 00:32.12 СШОР Мытищи 1 юн

5 Момот Сергей 2007 00:32.89 ФК Зебра Мытищи 1 юн

6 Терехов Михаил 2008 00:32.97 СШОР Мытищи 1 юн

7 Шуляк Александр 2007 00:33.05 Лично 1 юн

8 Капленков Максим 2007 00:33.25 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 1 юн

9 Артемьев Иван 2007 00:33.36 Лично 1 юн

10 Гурдин Артур 2008 00:33.80 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

11 Фролов Игорь 2008 00:34.90 МАУ «СШ №2» 1 юн

12 Никифоров Никита 2008 00:35.10 ФК Зебра Мытищи 1 юн

13 Печерских Всеволод 2008 00:35.85 МБУС Одинцовская СШОР 2 юн

14 Жданов Георгий 2008 00:36.05 СШОР Мытищи 2 юн

50 вольный стиль мальчики 2009-2010 г.р.

50 вольный стиль мальчики 2007-2008 г.р.



15 Ковалев Кирилл 2007 00:36.73 МАУ ДО центр «Дельфин» 2 юн

16 Чебурахин Кирилл 2007 00:37.40 МФТИ 2 юн

17 Богров Данила 2008 00:37.61 МФТИ 2 юн

18 Сарманаев Андрей 2008 00:37.75 МФТИ 2 юн

19 Морозов Алексей 2007 00:37.91 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

20 Глазунов Иван 2007 00:38.17 СШОР Москвич, Москва 2 юн

21 Дулуб Александр 2007 00:38.30 Лично 2 юн

22 Губин Александр 2007 00:38.36 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

23 Ибрагимов Денис 2008 00:38.37 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

24 Голов Марк 2008 00:38.51 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

25 Кирасов Артем 2008 00:38.89 МБУС Одинцовская СШОР 2 юн

26 Федяев Иван 2008 00:39.46 Лично 2 юн

27 Назаров Иван 2008 00:39.55 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

28 Соловьев Данила 2008 00:40.43 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

29 Уженков Илья 2008 00:40.47 Капитошка 2 юн

30 Барков Григорий 2007 00:40.60 МФТИ 2 юн

31 Туменко Егор 2008 00:40.78 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

32 Бабич Дмитрий 2008 00:41.23 СШОР Мытищи 2 юн

33 Маннов Артем 2007 00:41.50 Капитошка 2 юн

34 Колинько Леонид 2007 00:41.72 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

35 Соловьев Василий 2008 00:43.60 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

36 Морозов Глеб 2007 00:45.27 СШОР Москвич 3 юн

37 Аникин Иван 2007 00:47.65 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 3 юн

38 Курдин Александр 2008 00:48.14 МАУ «СШ №2» 3 юн

39 Сапронов Григорий 2008 00:49.55 МФТИ 3 юн

40 Солодов Александр 2007 00:49.62 ФОК «Озеро Круглое» 3 юн

41 Рыжиков Егор 2008 00:53.54 МАУ «СШ №2» 3 юн

42 Орлов Илья 2008 00:55.15 Капитошка. 3 юн

43 Савлуков Никита 2008 00:57.51 ФК Зебра Мытищи

в/к Лобинцев Артем 2007 00:30.34 МБУ ДЮСШ г.Долгопрудного 1 юн

в/к Храмов Семен 2006 00:38.29 СШОР Москвич 2 юн

1 Чернявская Маргарита 2011 01:33.82 лично 3

2 Швецова Виктория 2011 01:37.84 СШ 82 Москва 1 юн

3 Татаурова Мария 2011 01:39.98 лично 1 юн

4 Рулева Каролина 2011 02:19.36 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3 юн

5 Гончарова Евгелина 2011 МБУ ДЮСШ Долгопрудного д/к

1 Самаричева Дарья 2009 01:28.82 Лично 3

2 Куличкова Арина 2009 01:30.22 Лично 3

3 Бухлина Евгения 2009 01:32.66 СШ 10 3

4 Хлюзова Полина 2009 01:38.56 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

5 Бормина Диана 2010 01:38.89 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 1 юн

6 Финошина Ксения 2009 01:39.35 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 1 юн

7 Комракова Анастасия 2009 01:40.00 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 1 юн

8 Учуватова Юлия 2009 01:40.35 МАУ ДО центр «Дельфин» 1 юн

9 Попова Елизавета 2010 01:40.94 МБУ «СШ № 1» г. Усинска 1 юн

10 Пиягина Ольга 2009 01:52.42 ДЮСШ 70 "Молния" 2 юн

11 Богданова Анастасия 2010 02:03.13 ИП "Развитие" 2 юн

12 Шамова Варвара 2009 02:36.27 ФП Долгопрудный 3 юн

1 Головкина Александра 2007 01:14.67 СШОР "Юность Москвы" 1

2 Новикова Александра 2008 01:17.90 Лично 2

3 Щипкина Виктория 2007 01:18.72 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2

4 Чупрова Антонина 2008 01:18.95 СК «Динамо» 2

100 комплекное плавание девочки 2011 и младше

100 комплекное плавание девочки 2009-2010 г.р.

100 комплекное плавание девочки 2007-2008 г.р.



5 Недовесова Анна 2008 01:19.81 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2

6 Саратовская Софья 2007 01:20.04 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2

7 Ермакова София 2007 01:20.31 МАУ «СШ №2» 2

8 Хуторенко София 2008 01:21.00 СК «Динамо» 2

9 Воронина Софья 2007 01:21.33 СШ 70 Молния 2

10 Никушина Виктория 2007 01:21.60 Спортивная школа № 70 Молния 2

11 Кальченко Соня 2007 01:21.84 СК «Динамо» 2

12 Гармаш Анастасия 2008 01:22.52 СШОР Мытищи 2

13 Чуканова Алина 2007 01:22.81 СШОР ЮМ "Труд" 2

14 Петрухненко Валерия 2008 01:24.69 МАУ «СШ №2» 3

15 Охремчук Василиса 2008 01:24.91 ШП Д.Панкратова 3

16 Игумнова Мария 2007 01:25.83 ЦСКА 3

17 Илько Виктория 2008 01:28.06 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

18 Кузнецова Мария 2008 01:29.28 СШОР Мытищи 3

19 Слепнева Евдокия 2008 01:29.43 СШОР Мытищи 3

20 Ищенко Анастасия 2008 01:29.53 СШОР Мытищи 3

21 Сальникова Анастасия 2007 01:32.41 МАУ ДО центр «Дельфин» 3

22 Гердюкова Александра 2007 01:33.83 МАУ «СШ №2» 3

23 Козлова Александра 2007 01:34.45 МФТИ 3

24 Тюленева Полина 2008 01:38.06 СШОР Мытищи 1 юн

25 Лыбань Яна 2007 01:47.08 МАУ ДО центр «Дельфин» 2 юн

26 Кашайкина Ульяна 2007 01:53.35 ФОК Салют 2 юн

27 Рейбарх Ева 2007 01:54.34 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

28 Жаркова Алёна 2008 СШОР Мытищи дк

1 Суслов Клим 2011 01:41.54 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

2 Кадыров Роберт 2011 01:42.15 МБУ «СШ № 1» г. Усинска 2 юн

3 Осипа Ярослав 2011 01:46.98 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

4 Теймуров Павел 2012 01:55.75 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 3 юн

5 Суворов Максим 2011 02:04.17 лично 3 юн

6 Неводов Иван 2011 02:22.40 МБУ ДСЮШ Долгопрудного

7 Сависько Святослав 2011 02:27.85 МАУ «СШ №2»

8 Аржаных Макар 2011 02:30.90 МБУ ДСЮШ Долгопрудного

9 Федюнин Ярослав 2011 02:43.67 МАУ «СШ №2»

1 Копысевич Тимофей 2009 01:20.88 СК «Динамо» 3

2 Герасимов Сергей 2009 01:21.11 СШОР Юность Москвы 3

3 Шошенский Кирилл 2009 01:23.23 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 3

4 Колыгин Георгий 2009 01:24.46 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 1 юн

5 Вескивяли Кристьян 2009 01:27.74 Лично 1 юн

6 Подсорин Михаил 2009 01:27.76 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 1 юн

7 Марюшкин Иван 2009 01:28.21 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 1 юн

8 Грунин Кирилл 2009 01:29.39 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 1 юн

9 Ларин Платон 2009 01:29.90 ДЮСШ 23 Москва 1 юн

10 Казакевич Иван 2009 01:30.47 Ивантеевка 1 юн

11 Мостовой Артем 2010 01:31.07 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 1 юн

12 Комаров Григорий 2009 01:34.55 МАУ «СШ №2» 1 юн

13 Браташов Глеб 2010 01:34.73 Лично 1 юн

14 Кудров Егор 2010 01:37.69 СК «Динамо» 2 юн

15 Грунин Денис 2010 01:38.35 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 2 юн

16 Зайнулин Кирилл 2010 01:38.66 Лично 2 юн

17 Носов Тимофей 2009 01:38.77 Лично 2 юн

18 Ивашкин Никита 2009 01:42.13 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 2 юн

19 Буровкин Дмитрий 2010 01:42.66 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2 юн

100 комплекное плавание мальчики 2011 и младше

100 комплекное плавание мальчики 2009-2010 г.р.



20 Соловьев Максим 2010 01:47.16 МАУ «СШ №2» 2 юн

21 Пронин Иван 2009 01:51.38 МАУ «СШ №2» 2 юн

22 Макаренко Дмитрий 2009 01:52.31 лично 2 юн

23 Полев Владислав 2009 01:54.50 лично 3 юн

24 Морозов Дмитрий 2010 01:56.86 ШП Д.Панкратова 3 юн

25 Соловьев Дмитрий 2009 02:08.50 МАУ «СШ №2» 3 юн

26 Завортынский Тимофей 2010 02:09.43 ШП Д.Панкратова 3 юн

27 Щербаков Тимофей 2009 02:12.87 МАУ «СШ №2» 3 юн

28 Светочев Михаил 2010 02:21.00 МАУ «СШ №2»

Мансуров Марк 2009 МАУ «СШ №2» дк

Петров Матвей 2009 МАУ ДО центр «Дельфин» дк

1 Фомин Леонид 2008 01:16.72 лично 3

2 Аржаных Тимофей 2007 01:16.73 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 3

3 Паскал Михаил 2008 01:19.22 СШОР Мытищи 3

4 Костенко Андрей 2007 01:19.48 МАУ «СШ №2» 3

5 Перевезенцев Роман 2007 01:20.64 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 3

6 Арапко Кирилл 2007 01:20.94 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 3

7 Лазарев Данила 2008 01:21.35 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 3

8 Никифоров Роман 2007 01:22.69 ФК Зебра Мытищи 3

9 Минжинер Савелий 2008 01:23.33 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 3

10 Мелкозёров Иван 2008 01:25.28 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 1 юн

11 Бровко Никита 2008 01:25.36 МАУ «СШ №2» 1 юн

12 Гришин Михаил 2007 01:25.60 ШП Д.Панкратова 1 юн

13 Зайнулин Артем 2008 01:26.64 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 1 юн

14 Зыкин Глеб 2008 01:26.80 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 1 юн

15 Строк Савелий 2008 01:27.09 СШОР Мытищи 1 юн

16 Фролов Игорь 2008 01:27.28 МАУ «СШ №2» 1 юн

17 Капленков Максим 2007 01:28.40 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 1 юн

18 Сучков Роман 2007 01:28.56 СШ №70 1 юн

19 Какабаев Тахир 2008 01:29.13 СШОР Мытищи 1 юн

20 Печерских Всеволод 2008 01:31.66 МБУС Одинцовская СШОР 1 юн

21 Николенко Александр 2007 01:32.40 МАУ «СШ №2» 1 юн

22 Васильев Глеб 2007 01:33.39 МАУ ДО центр «Дельфин» 1 юн

23 Шульга Данила 2008 01:33.60 СШОР Мытищи 1 юн

24 Федяев Иван 2008 01:35.66 лично 2 юн

25 Кузьмин Ярослав 2008 01:36.80 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 2 юн

26 Кирасов Артем 2008 01:36.90 МБУС Одинцовская СШОР 2 юн

27 Мазун Даниил 2007 01:38.79 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

28 Ермаков Юра 2008 01:40.57 МАУ ДО центр «Дельфин» 2 юн

29 Полушин Евгений 2007 01:41.23 МАУ «СШ №2» 2 юн

30 Петров Андрей 2008 01:44.09 ШП Д.Панкратова 2 юн

31 Щаницин Михаил 2008 01:49.35 ШП Д.Панкратова 2 юн

32 Курдин Александр 2008 01:50.50 МАУ «СШ №2» 2 юн

33 Соловьев Василий 2008 01:55.44 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 3 юн

34 Рыжиков Егор 2008 02:28.15 МАУ «СШ №2»

в/к Лобинцев Артем 2007 01:14.83 МБУ ДСЮШ Долгопрудного

Фомин Глеб 2007 МАУ «СШ №2» д/к

1 Дементьева Екатерина 2011 02:08.88 Лично 1 юн

2 Карленкова Екатерина 2011 02:17.73 КСК«Кристалл» Электросталь 3 юн

1 Мосолоева Юлия 2009 01:37.04 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 3

2 Шабанова Соня 2009 01:41.30 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

3 Куличкова Арина 2009 01:47.47 Лично 1 юн

100 брасс девочки 2009-2010 г.р.

100 комплекное плавание мальчики 2007-2008 г.р.

100 брасс девочки 2011 и младше



4 Борисова Катя 2009 01:48.22 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

5 Соловьева Елизавета 2009 01:52.87 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 1 юн

6 Докучаева Дарья 2010 01:59.14 МАУ ДО центр «Дельфин» 1 юн

7 Плюснина Татьяна 2010 02:01.31 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

8 Пронюк Анастасия 2010 02:12.32 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

9 Майорова Алена 2010 02:14.54 лично 2 юн

10 Лохина Ирина 2010 02:17.13 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

11 Довлетханова Виктория 2010 МБУ «Спортивная школа «Кашира» д/к

1 Никушина Виктория 2007 01:27.13 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2

2 Помазан Ника 2008 01:30.42 СШОР Мытищи 3

3 Воронина Софья 2007 01:31.02 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 3

4 Корэ Анна 2007 01:34.22 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

5 Игумнова Мария 2007 01:36.22 ЦСКА 3

6 Гердюкова Александра 2007 01:40.26 МАУ «СШ №2» 3

7 Евменова Валерия 2007 01:41.28 МАУ «СШ №2» 3

8 Петренко Екатерина 2007 01:41.79 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 3

9 Дикусар Владислава 2008 01:45.95 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 1 юн

10 Семелёва Анастасия 2007 01:51.63 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 1 юн

1 Болгов Вадим 2011 02:02.60 МФТИ 2 юн

2 Теймуров Павел 2012 02:03.20 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 2 юн

3 Крупнов Никита 2011 02:04.18 СШОР "Юность Москвы" 3 юн

4 Гребенев Егор 2011 02:12.96 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3 юн

5 Жингель Михаил 2011 02:14.81 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3 юн

6 Игумнов Константин 2011 02:18.72 ЦСКА 3 юн

7 Щербинин Федор 2012 02:16.39 СК Олимп Дайв 3 юн

8 Павлов Артем 2012 02:28.84 лично

1 Колыгин Георгий 2009 01:37.99 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

2 Анисимов Сергей 2009 01:44.10 лично 1 юн

3 Васильев Тимур 2009 01:44.83 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

4 Харин Илья 2010 01:47.69 Мытищи 2 юн

5 Жудин Максим 2009 01:48.20 МФТИ 2 юн

6 Смирнов Святослав 2010 01:49.63 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

7 Ивашкин Никита 2009 01:51.62 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

8 Харламов Егор 2009 01:53.30 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

9 Носов Тимофей 2009 01:53.42 Лично 2 юн

10 Макаренко Пётр 2009 01:53.78 С/п МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

11 Морозов Дмитрий 2010 01:54.84 ШП Д.Панкратова 2 юн

12 Кулаков Данила 2010 01:56.10 лично 2 юн

13 Полев Владислав 2009 02:05.80 лично 3 юн

14 Соловьев Дмитрий 2009 02:07.92 МАУ «СШ №2» 3 юн

16 Тихонов Олег 2010 02:17.60 ГБУ "Спортивная школа" №10 3 юн

1 Суслов Матвей 2008 01:30.61 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 1 юн

2 Дулуб Александр 2007 01:33.77 лично 1 юн

3 Бровко Никита 2008 01:37.10 МАУ «СШ №2» 1 юн

4 Ибрагимов Денис 2008 01:38.74 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

5 Какабаев Тахир 2008 01:42.51 СШОР Мытищи 1 юн

6 Николенко Александр 2007 01:42.72 МАУ «СШ №2» 1 юн

7 Морозов Алексей 2007 01:45.35 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 1 юн

8 Соловьев Данила 2008 01:46.81 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

9 Богров Данила 2008 01:47.87 МФТИ 2 юн

10 Колинько Леонид 2007 01:48.31 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

100 брасс мальчики 2011 и младше

100 брасс мальчики 2009-2010 г.р.

100 брасс мальчики 2007-2008 г.р.

100 брасс девочки 2007-2008 г.р.



11 Полушин Евгений 2007 01:58.11 МАУ «СШ №2» 2 юн

12 Щаницин Михаил 2008 01:59.39 ШП Д.Панкратова 2 юн

13 Бадалян Эмиль 2008 02:04.97 С/п МБОУ СОШ №28 г.о Мытищи 2 юн

в/к Лобинцев Артем 2007 01.27,93 МБУ ДЮСШ г.Долгопрудного 1 юн

Чебурахин Кирилл 2007 МФТИ дк

Морозов Глеб 2007 СШОР Москвич дк

Фомин Глеб 2007 МАУ «СШ №2» дк

1 Швецова Виктория 2011 03:08.44 СШ 82 Москва 1 юн

2 Гигина Юлия 2011 04:19.61 КСК«Кристалл» Электросталь 3 юн

3 Гончарова Евангелина 2011 05:28.64 МБУ ДЮСШ Долгопрудного

1 Вайнер Валерия 2009 02:46.50 Лично 3

2 Гаврилова Виктория 2010 03:41.66 МФТИ 2 юн

1 Новикова Александра 2008 02:29.21 лично 2

2 Акимова Василиса 2007 02:31.24 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2

3 Корэ Анна 2007 02:31.77 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2

4 Криворучко Анастасия 2008 02:44.64 МБУ «СШ № 1» г. Усинска 3

5 Михайлик Аглая 2008 02:50.77 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

6 Ищенко Анастасия 2008 02:51.31 СШОР Мытищи 3

7 Илько Виктория 2008 02:51.34 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

8 Романова Ирина 2008 02:53.63 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

9 Рейбарх Ева 2007 03:35.00 С/п МБОУ СОШ №28 г.о Мытищи 2 юн

1 Гребенев Егор 2011 03:26.68 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3 юн

2 Теймуров Павел 2012 03:43.45 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3 юн

1 Марюшкин Иван 2009 02:44.56 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 1 юн

2 Грунин Кирилл 2009 02:45.09 МБУ ДСЮШ Долгопрудный 1 юн

3 Мостовой Артем 2010 02:49.55 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 1 юн

4 Складчиков Георгий 2009 02:49.64 СШ 77 1 юн

5 Игумнов Иван 2009 03:00.11 ЦСКА 1 юн

6 Комаров Григорий 2009 03:07.92 МАУ «СШ №2» 2 юн

7 Соболев Тимофей 2009 03:09.16 ФК Зебра Мытищи 2 юн

8 Мясников Игорь 2010 03:40.56 МФТИ 3 юн

9 Сутормин Михаил 2009 03:44.37 МБУ ДЮСШ 3 юн

10 Корэ Денис 2010 04:47.33 ФПД

1 Дергачёв Олег 2008 02:24.72 СШОР Мытищи 3

2 Момот Сергей 2007 02:32.96 ФК Зебра Мытищи 3

3 Гурдин Артур 2008 02:39.26 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

4 Кузьмичев   Денис 2007 02:41.20 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

5 Строк Савелий 2008 02:41.76 СШОР Мытищи 1 юн

6 Мелкозёров Иван 2008 02:42.44 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

7 Никифоров Роман 2007 02:42.80 ФК Зебра Мытищи 1 юн

8 Зайнулин Артем 2008 02:51.09 ДЮСШ 70 "Молния" 1 юн

9 Какабаев Тахир 2008 02:52.62 СШОР Мытищи 1 юн

10 Карпиков Николай 2007 02:52.91 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

11 Никифоров Никита 2008 02:53.72 ФК Зебра Мытищи 1 юн

12 Глазунов Иван 2007 03:11.71 СШОР Москвич, Москва 2 юн

13 Сарманаев Андрей 2008 03:15.07 МФТИ 3 юн

14 Шульга Данила 2008 03:18.11 СШОР Мытищи 3 юн

в/к Лобинцев Артем 2007 02.14,30 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2

200 вольный стиль девочки 2009-2010 г.р.

200 вольный стиль мальчики 2009-2010 г.р.

200 вольный стиль мальчики 2011 и младше

200 вольный стиль мальчики 2007-2008 г.р.

100 баттерфляй девочки 2011 г.р. и младше

200 вольный стиль девочки 2011 и младше

200 вольный стиль девочки 2007-2008 г.р.



1 Бритвина Дарья 2012 02:22.07 СК Олимп Дайв

1 Шабанова Соня 2009 01:35.79 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

2 Борисова Катя 2009 01:54.87 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

1 Недовесова Анна 2008 01:16.11 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2

2 Новикова Екатерина 2007 01:17.93 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2

3 Акимова Василиса 2007 01:19.16 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2

4 Корэ Анна 2007 01:23.31 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

5 Кальченко Соня 2007 01:23.86 СК «Динамо» 3

6 Петрухненко Валерия 2008 01:24.16 лично 3

7 Криворучко Анастасия 2008 01:26.96 МБУ «СШ № 1» г. Усинска 3

8 Чуканова Алина 2007 01:28.36 СШОР ЮМ "Труд" 3

9 Гармаш Анастасия 2008 01:28.85 СШОР Мытищи 3

10 Денева Ксения 2008 01:31.77 ДЮСШ 1 юн

11 Михайлик Аглая 2008 01:35.61 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

12 Слепнева Евдокия 2008 01:36.68 СШОР Мытищи 1 юн

13 Петренко Екатерина 2007 01:45.64 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

1 Герасимов Сергей 2009 01:22.38 СШОР Юность Москвы 1 юн

2 Баранов Даниил 2009 01:26.05 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 1 юн

3 Подсорин Михаил 2009 01:26.66 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 1 юн

4 Крупенев Владислав 2009 01:29.77 МБУ «СШ № 1» г. Усинска 1 юн

5 Харин Илья 2010 01:44.76 Мытищи 2 юн

6 Смирнов Святослав 2010 01:45.04 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

7 Соловьев Максим 2010 01.46,78 МАУ «СШ №2» 2 юн

8 Буровкин Дмитрий 2010 01:47.64 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2 юн

10 Золотухин Платон 2009 02:03.07 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 3 юн

Пронин Иван 2009 МАУ «СШ №2» дк

1 Фомин Леонид 2008 01:15.36 лично 3

2 Конов Егор 2007 01:18.36 лично 3

3 Перевезенцев Роман 2007 01:19.99 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 3

4 Петров Егор 2007 01:22.03 СШОР "Юность Москвы" 1 юн

5 Минжинер Савелий 2008 01:25.20 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 1 юн

6 Кузьмичев   Денис 2007 01:26.16 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

7 Гришин Михаил 2007 01:26.48 ШП Д.Панкратова 1 юн

8 Ткаченко Артём 2008 01:26.60 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

9 Артемьев Иван 2007 01:35.93 Лично 2 юн

10 Шибанов Игорь 2008 01:39.24 МАУ «СШ №2» 2 юн

11 Сучков Роман 2007 01:40.06 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2 юн

12 Кузьмин Ярослав 2008 01:45.25 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

в/к Лобинцев Артем 2007 01.11,72 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

1 Чернявская Маргарита 2011 03:12.83 Лично 3

2 Татаурова Мария 2011 03:18.44 лично 1 юн

3 Дементьева Екатерина 2011 03:53.31 Лично 2 юн

4 Безрукова Анастасия 2012 03:54.02 СШП-27 Мытищи 2 юн

5 Коломиец Валерия 2011 04:27.39 лично 2 юн

6 Хромушкина Дарья 2011 04:51.79 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 3 юн

1 Куличкова Арина 2009 03:05.42 Лично 3

2 Бухлина Евгения 2009 03:14.94 СШ 10 3

3 Хлюзова Полина 2009 03:17.64 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

4 Учуватова Юлия 2009 03:25.48 МАУ ДО центр «Дельфин» 1 юн

100 баттерфляй девочки2009-2010

100 баттерфляй девочки 2007-2008 г.р. 

200 на спине девочки 2011 и младше

200 на спине  девочки 2009-2010 г.р.

100 баттерфляй мальчики 2009-2010 г.р.

100 баттерфляй мальчики 2007-2008 г.р.



5 Комракова Анастасия 2010 03:29.35 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 1 юн

6 Попова Елизавета 2010 03:32.51 МБУ «СШ № 1» г. Усинска 1 юн

7 Мирошникова Анна 2010 03:34.86 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

8 Животенко Маргарита 2009 03:39.89 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 1 юн

9 Плюснина Татьяна 2010 03:49.47 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

10 Танеева Дарья 2009 03:53.41 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

11 Петрухина Алина 2009 03:57.62 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

12 Майорова Алена 2010 03:58.79 лично 2 юн

1 Головкина Александра 2007 02:44.22 СШОР "Юность Москвы" 2

2 Ермакова София 2007 02:47.04 МАУ «СШ №2» 2

3 Корэ Анна 2007 02:50.82 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2

4 Охремчук Василиса 2008 02:53.57 ШП Д.Панкратова 2

5 Новикова Ксения 2008 02:59.05 СШОР Мытищи 3

6 Сальникова Анастасия 2007 03:08.17 МАУ ДО центр «Дельфин» 3

7 Денева Ксения 2008 03:11.12 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

8 Жаркова Алёна 2008 03:17.77 СШОР Мытищи 1 юн

9 Тюленева Полина 2008 03:20.13 СШОР Мытищи 1 юн

1 Кадыров Роберт 2011 03:22.31 МБУ «СШ № 1» г. Усинска 1 юн

2 Барынин Владимир 2011 03:38.63 лично 2 юн

3 Суворов Максим 2011 04:15.60 лично 3 юн

4 Щербинин Федор 2012 СК Олимп Дайв дк

1 Гончаров Тимофей 2009 02:54.02 лично 3

2 Казакевич Иван 2009 02:56.98 Ивантеевка 3

3 Купчук Василий 2009 02:57.47 СШП-27 Мытищи 1 юн

4 Колыгин Георгий 2009 02:57.67 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

5 Складчиков Георгий 2009 03:07.90 СШ 78 1 юн

6 Крупенев Владислав 2009 03:16.07 МБУ «СШ № 1» г. Усинска 1 юн

7 Суняйкин Михаил 2010 03:21.96 ФК Зебра Мытищи 1 юн

8 Шошенский Кирилл 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудного дк

1 Костенко Андрей 2007 02:40.65 МАУ «СШ №2» 3

2 Терехов Михаил 2008 02:48.00 СШОР Мытищи 3

3 Лазарев Данила 2008 02:53.08 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 3

4 Ткаченко Артём 2008 03:04.00 ДЮСШ Долгопрудный 1 юн

5 Фролов Игорь 2008 03:10.14 МАУ «СШ №2» 1 юн

6 Голов Марк 2008 03:17.20 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 1 юн

7 Жданов Георгий 2008 03:20.19 Мытищи 1 юн

8 Назаров Иван 2008 03:26.37 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

9 Петров Андрей 2008 03:37.82 ШП Д.Панкратова 2 юн

10 Бабич Дмитрий 2008 03:42.83 СШОР Мытищи 2 юн

11 Шкилев Роман 2007 03:53.12 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

в/к Лобинцев Артем 2007 02.37,22 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

1 Чернявская Маргарита 2011 00:51.59 Лично 1 юн

2 Татаурова Мария 2011 00:52.45 лично 2 юн

3 Мусатова Дарина 2011 01:01.43 ГБУ «СШ №70 «МОЛНИЯ» 2 юн

4 Карленкова Екатерина 2011 01:01.95 КСК«Кристалл» Электросталь 3 юн

5 Бритвина Дарья 2012 01:03.34 СК Олимп Дайв 3 юн

6 Чернявская Виктория 2012 01:07.21 лично 3 юн

7 Васильева Анастасия 2011 01:15.80 МБУ ДЮСШ Долгопрудного

8 Щербинина Анна 2013 01:45.31 СК Олимп Дайв

200 на спине мальчики 2009-2010 г.р.

50 брасс девочки 2011 и младше

50 брасс девочки 2009-2010 г.р.

200 на спине девочки 2007-2008 г.р.

200 на спине мальчики 2011 и младше

200 на спине мальчики 2007-2008 г.р.



1 Мосолоева Юлия 2009 00:44.51 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 1 юн

2 Самаричева Дарья 2009 00:47.91 лично 1 юн

3 Финошина Ксения 2009 00:50.23 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 1 юн

4 Соловьева Елизавета 2009 00:53.78 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

5 Таранникова Виктория 2009 00:54.66 МАУ ДО центр «Дельфин» 2 юн

6 Хлюзова Полина 2009 00:58.53 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

7 Пиягина Ольга 2009 01:01.94 ДЮСШ 70 "Молния" 3 юн

8 Лохина Ирина 2010 01:02.82 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 3 юн

1 Чупрова Антонина 2008 00:38.77 СК «Динамо» 2

2 Шмелева Майя 2008 00:39.09 лично 2

3 Никушина Виктория 2007 00:40.49 Спортивная школа № 70 Молния 3

4 Новикова Александра 2008 00:42.25 лично 3

5 Воронина Софья 2007 00:42.49 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 3

6 Помазан Ника 2008 00:43.59 СШОР Мытищи 3

7 Игумнова Мария 2007 00:44.95 ЦСКА 1 юн

8 Слепнева Евдокия 2008 00:45.36 СШОР Мытищи 1 юн

9 Козлова Александра 2007 00:46.46 МФТИ 1 юн

10 Ищенко Анастасия 2008 00:48.11 СШОР Мытищи 1 юн

11 Лыбань Яна 2007 00:56.98 МАУ ДО центр «Дельфин» 2 юн

1 Осипа Ярослав 2011 00:53.50 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

2 Крылов Роман 2011 00:54.83 ДЮСШ №70 "Молния" (лично) 2 юн

3 Нечаев Александр 2011 00:55.58 СШОР «Юность Москвы» 3 юн

4 Игумнов Константин 2011 01:04.04 ЦСКА 3 юн

5 Аржаных Макар 2011 01:10.94 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3 юн

6 Маннов Николай 2012 01:23.07 Капитошка.

7 Федюнин Ярослав 2011 01:31.34 МАУ «СШ №2»

1 Копысевич Тимофей 2009 00:41.99 СК «Динамо» 1 юн

2 Колыгин Георгий 2009 00:45.90 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

3 Васильев Тимур 2009 00:47.72 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

4 Ларин Платон 2009 00:47.78 ДЮСШ 23 Москва 2 юн

5 Кудров Егор 2010 00:50.06 СК «Динамо» 2 юн

6 Харин Илья 2010 00:50.44 Мытищи 2 юн

7 Макаренко Пётр 2009 00:51.60 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

8 Грунин Денис 2010 00:51.91 МБУ ДСЮШ Долгопрудный 2 юн

9 Богданов Александр 2009 00:52.55 ФК Зебра Мытищи 2 юн

10 Зайнулин Кирилл 2010 00:52.58 ДЮСШ 70 "Молния" 2 юн

11 Расторгуев Егор 2009 00:53.35 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2 юн

12 Соловьев Дмитрий 2009 00:54.26 МАУ «СШ №2» 2 юн

13 Кулаков Данила 2010 00:54.39 лично 2 юн

14 Петров Матвей 2009 00:55.04 МАУ ДО центр «Дельфин» 2 юн

15 Морозов Дмитрий 2010 00:55.88 ШП Д.Панкратова 3 юн

16 Варганов Иван 2010 00:56.64 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3 юн

17 Козлов Глеб 2010 00:57.01 МФТИ 3 юн

18 Полев Владислав 2009 00:57.32 лично 3 юн

19 Михеев Степа 2009 00:58.62 МАУ ДО центр «Дельфин» 3 юн

20 Макаренко Дмитрий 2009 01:02.42 лично 3 юн

21 Гайдар Захар 2009 01:02.69 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 3 юн

22 Васильев Михаил 2009 01:02.80 МАУ «СШ №2» 3 юн

23 Тихонов Олег 2010 01:03.84 ГБУ "Спортивная школа" №10 3 юн

1 Никифоров Роман 2007 00:41.04 ФК Зебра Мытищи 1 юн

2 Аржаных Тимофей 2007 00:41.28 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

50 брасс мальчики 2007-2008 г.р.

50 брасс девочки 2007-2008 г.р.

50 брасс мальчики 2011 и младше

50 брасс мальчики 2009-2010 г.р.



3 Суслов Матвей 2008 00:41.49 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 1 юн

4 Дулуб Александр 2007 00:41.70 лично 1 юн

5 Грызунов Дмитрий 2008 00:45.05 СШОР Мытищи 1 юн

6 Васильев Глеб 2007 00:45.31 МАУ ДО центр «Дельфин» 2 юн

7 Мазун Даниил 2007 00:45.74 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

8 Ковалев Кирилл 2007 00:47.20 МАУ ДО центр «Дельфин» 2 юн

9 Фомин Глеб 2007 00:47.92 МАУ «СШ №2» 2 юн

10 Колинько Леонид 2007 00:49.82 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

11 Федяев Иван 2008 00:51.26 лично 2 юн

12 Шкилев Роман 2007 00:51.48 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 2 юн

13 Туменко Егор 2008 00:52.00 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

14 Сапронов Григорий 2008 00:52.02 МФТИ 2 юн

15 Уженков Илья 2008 00:52.91 Капитошка. 2 юн

16 Аникин Иван 2007 00:55.27 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 3 юн

17 Бадалян Эмиль 2008 00:55.68 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 3 юн

18 Щаницин Михаил 2008 00:55.71 ШП Д.Панкратова 3 юн

19 Курдин Александр 2008 00:57.23 лично 3 юн

20 Орлов Илья 2008 01:03.57 Капитошка. 3 юн

Барков Григорий 2007 МФТИ дк

1 Безрукова Анастасия 2012 01:39.73 СШП-27 Мытищи 2 юн

2 Дармостук Татьяна 2011 01:53.76 СК "Ариана" 3 юн

3 Гигина Юлия 2011 01:54.05 КСК«Кристалл» Электросталь 3 юн

4 Головань Софья 2013 01:58.39 ФК Зебра Мытищи 3 юн

5 Рулева Каролина 2011 02:01.65 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3 юн

6 Гончарова Евангелина 2011 02:21.00 МБУ ДЮСШ Долгопрудного

7 Васильева Анастасия 2011 02:31.61 МБУ ДЮСШ Долгопрудного

8 Акимова Елизавета 2012 03:01.97 ФПД

1 Мирошникова Анна 2010 01:28.54 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

2 Гатаулина Мария 2009 01:42.67 лично 2 юн

3 Баглай Дарья 2009 01:44.47 КСК«Кристалл» Электросталь 2 юн

4 Петрухина Алина 2009 01:44.74 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

5 Докучаева Дарья 2010 01:46.99 МАУ ДО центр «Дельфин» 2 юн

6 Довлетханова Виктория 2010 02:02.29 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 3 юн

1 Кальченко Соня 2007 01:10.70 СК «Динамо» 2

2 Саратовская Софья 2007 01:11.06 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2

3 Гармаш Анастасия 2008 01:13.78 СШОР Мытищи 3

4 Новикова Ксения 2008 01:15.41 СШОР Мытищи 3

5 Евменова Валерия 2007 01:18.41 МАУ «СШ №2» 3

6 Михайлик Аглая 2008 01:21.39 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

7 Тюленева Полина 2008 01:24.76 СШОР Мытищи 1 юн

8 Козлова Александра 2007 01:26.35 МФТИ 1 юн

9 Кузнецова Мария 2008 01:26.75 СШОР Мытищи 1 юн

1 Суслов Клим 2011 01:36.95 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

2 Жингель Михаил 2011 01:48.07 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

3 Сависько Святослав 2011 01:58.66 МАУ «СШ №2» 2 юн

4 Неводов Иван 2011 01:59.83 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

5 Сутормин Игорь 2012 03:08.99 ФПД

1 Шошенский Кирилл 2009 01:15.35 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

2 Вескивяли Кристьян 2009 01:16.19 Лично 1 юн

3 Подсорин Михаил 2009 01:16.68 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 1 юн

100 вольный стиль девочки  2009-2010 г.р. 

100 вольный стиль девочки 2007-2008 г.р.

100 вольный стиль девочки2011 и младше

100 вольный стиль мальчики 2011 и младше

100 вольный стиль мальчики 2009-2010 г.р.



4 Баранов Даниил 2009 01:19.38 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 1 юн

5 Васильев Тимур 2009 01:22.81 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 1 юн

6 Игумнов Иван 2009 01:24.35 ЦСКА 2 юн

7 Сафронов Егор 2010 01:24.51 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2 юн

8 Соболев Тимофей 2009 01:25.41 ФК Зебра Мытищи 2 юн

9 Грунин Денис 2010 01:26.52 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

10 Браташов Глеб 2010 01:26.96 Лично 2 юн

11 Суняйкин Михаил 2010 01:28.08 ФК Зебра Мытищи 2 юн

12 Зайнулин Кирилл 2010 01:29.99 лично 2 юн

13 Маннов Виктор 2009 01:31.98 Капитошка. 2 юн

14 Ивашкин Никита 2009 01:34.42 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

15 Соловьев Максим 2010 01:35.43 МАУ «СШ №2» 2 юн

16 Буровкин Дмитрий 2010 01:35.53 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2 юн

17 Мансуров Марк 2009 01:39.17 МАУ «СШ №2» 2 юн

18 Богданов Александр 2009 01:39.93 ФК Зебра Мытищи 2 юн

19 Сутормин Михаил 2009 01:45.79 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3 юн

20 Стародубцев Алексей 2010 01:50.06 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи 3 юн

21 Завортынский Тимофей 2010 01:55.73 ШП Д.Панкратова 3 юн

22 Гайдар Захар 2009 02:03.52 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи

23 Щербаков Тимофей 2009 02:04.60 МАУ «СШ №2»

24 Мельниченко Геннадий 2010 02:04.78 С/п  МБОУ СОШ №28, г.о. Мытищи

25 Светочев Михаил 2010 02:25.04 МАУ «СШ №2»

1 Дергачёв Олег 2008 01:07.22 СШОР Мытищи 3

2 Перевезенцев Роман 2007 01:07.95 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 3

3 Момот Сергей 2007 01:09.67 ФК Зебра Мытищи 3

4 Гурдин Артур 2008 01:13.79 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

5 Мелкозёров Иван 2008 01:14.33 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

6 Грызунов Дмитрий 2008 01:14.68 СШОР Мытищи 1 юн

7 Лазарев Данила 2008 01:15.80 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 1 юн

8 Шуляк Александр 2007 01:17.04 Лично 1 юн

9 Строк Савелий 2008 01:17.96 СШОР Мытищи 1 юн

10 Шибанов Игорь 2008 01:18.52 МАУ «СШ №2» 1 юн

11 Зайнулин Артем 2008 01:18.73 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 1 юн

12 Зыкин Глеб 2008 01:19.21 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 1 юн

13 Сучков Роман 2007 01:19.86 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 1 юн

14 Никифоров Никита 2008 01:22.42 ФК Зебра Мытищи 1 юн

15 Жданов Георгий 2008 01:23.32 СШОР Мытищи 1 юн

16 Карпиков Николай 2007 01:23.94 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

17 Губин Александр 2007 01:25.98 С/п МБОУ СОШ №28 г.о Мытищи 2 юн

18 Ермаков Юра 2008 01:29.08 МАУ ДО центр «Дельфин» 2 юн

19 Глазунов Иван 2007 01:30.26 СШОР Москвич, Москва 2 юн

20 Морозов Алексей 2007 01:32.35 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 2 юн

21 Туменко Егор 2008 01:33.85 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

22 Полушин Евгений 2007 01:33.98 МАУ «СШ №2» 2 юн

23 Савлуков Никита 2008 02:05.74 ФК Зебра Мытищи

24 Рыжиков Егор 2008 02:12.36 МАУ «СШ №2»

в/к Лобинцев Артем 2007 01.03,70 МБУ ДЮСШ г.Долгопрудного 3

в/к Храмов Семен 2006 01:27.54 СШОР Москвич 2 юн

1 Шабанова Соня 2009 03:04.17 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

2 Вайнер Валерия 2009 03:13.37 Лично 3

3 Бормина Диана 2010 03:34.17 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 1 юн

4 Попова Елизавета 2010 03:39.41 МБУ «СШ № 1» г. Усинска 1 юн

5 Мирошникова Анна 2010 03:40.30 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

200 комплексное плавание девочки 2009-2010 г.р.

100 вольный стиль мальчики 2007-2008 г.р.



6 Борисова Катя 2009 03:40.59 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 1 юн

1 Щипкина Виктория 2007 02:46.89 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2

2 Акимова Василиса 2007 02:51.94 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2

3 Новикова Екатерина 2007 02:53.14 СШ № 70 «Молния» 2

4 Ермакова София 2007 02:53.40 МАУ «СШ №2» 2

5 Петрухненко Валерия 2008 02:57.82 МАУ «СШ №2» 2

6 Криворучко Анастасия 2008 02:57.98 МБУ «СШ № 1» г. Усинска 2

7 Помазан Ника 2008 03:02.69 СШОР Мытищи 3

8 Евменова Валерия 2007 03:07.94 МАУ «СШ №2» 3

9 Охремчук Василиса 2008 03:08.12 ШП Д.Панкратова 3

10 Денева Ксения 2008 03:10.51 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

11 Илько Виктория 2008 03:12.16 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

12 Петренко Екатерина 2007 03:19.94 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 3

13 Романова Ирина 2008 03:22.33 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

14 Гердюкова Александра 2007 03:22.71 МАУ «СШ №2» 3

1 Кадыров Роберт 2011 03:45.15 МБУ «СШ № 1» г. Усинска 2 юн

1 Анисимов Сергей 2009 03:07.06 СШ 82 Москва 1 юн

1 Марюшкин Иван 2009 03:07.06 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 1 юн

3 Купчук Василий 2009 03:07.58 СШП-27 Мытищи 1 юн

4 Казакевич Иван 2009 03:12.29 Ивантеевка 1 юн

5 Крупенев Владислав 2009 03:19.53 МБУ «СШ № 1» г. Усинска 1 юн

6 Комаров Григорий 2009 03:24.52 МАУ «СШ №2» 1 юн

7 Охотников Ростислав 2009 03:33.75 ГБУ СШ №70 «МОЛНИЯ» 2 юн

8 Носов Тимофей 2009 03:35.08 Лично 2 юн

9 Смирнов Святослав 2010 03:35.25 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2 юн

в/к Храмов Семен 2006 03:21.20 СШОР Москвич 1 юн

1 Паскал Михаил 2008 02:47.74 СШОР Мытищи 3

2 Костенко Андрей 2007 02:49.43 МАУ «СШ №2» 3

3 Конов Егор 2007 02:49.84 лично 3

4 Арапко Кирилл 2007 02:50.19 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 3

5 Суслов Матвей 2008 02:58.28 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 3

6 Кузьмичев   Денис 2007 03:00.16 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

7 Гришин Михаил 2007 03:00.47 ШП Д.Панкратова 3

8 Минжинер Савелий 2008 03:02.23 МБУ «Спортивная школа «Кашира» 3

9 Ибрагимов Денис 2008 03:02.81 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 3

10 Бровко Никита 2008 03:05.21 МАУ «СШ №2» 1 юн

11 Шульга Данила 2008 03:15.33 СШОР Мытищи 1 юн

12 Шибанов Игорь 2008 03:15.94 МАУ «СШ №2» 1 юн

13 Николенко Александр 2007 03:21.96 МАУ «СШ №2» 1 юн

14 Карпиков Николай 2007 03:22.03 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1 юн

15 Кузьмин Ярослав 2008 03:22.87 МБУ ДСЮШ Долгопрудного 1 юн

16 Петров Андрей 2008 03:56.03 ШП Д.Панкратова 2 юн

в/к Лобинцев Артем 2007 02.34,50 МБУ ДЮСШ Долгопрудного 2

Аржаных Тимофей 2007 МБУ ДЮСШ Долгопрудного дк

200 комплексное плавание девочки 2007-2008 г.р.

200 комплексное плавание мальчики ,2011

200 комплексное плавание мальчики 2007-2008 г.р.

200 комплексное плавание мальчики 2009-2010 г.р. 


